UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SYT Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh nhân sự hành nghề tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của

Chính phủ Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy

phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 1451/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2016 của

UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Xét Công văn số 1000/BVBR-TCCB ngày 27 tháng 7 năm 2023 của Bệnh

viện Bà Rịa về việc phê duyệt, điều chỉnh nhân sự hành nghề khám bệnh, chữa

bệnh, hoàn chỉnh thông tin ngày 09 tháng 8 năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê duyệt, điều chỉnh nhân sự hành nghề khám bệnh, chữa bệnh và

làm việc tại Bệnh viện Bà Rịa; địa chỉ số 686 Võ Văn Kiệt, phường Long Tâm, TP

Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu; Giấy phép hoạt động số 1703/BRVT-GPHĐ ngày

25 tháng 7 năm 2023 do Sở Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu cấp (danh sách đính kèm).

Điều 2.  Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế, Giám đốc Bệnh viện Bà Rịa và

các Ông/Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh An

DANH SÁCH NHÂN SỰ ĐIỀU CHỈNH

(Đính kèm Quyết định số      /QĐ-SYT ngày     /8/2023 của Giám đốc Sở Y tế)

I. Nhân sự điều chỉnh:

STT Họ và tên

Số CCHN- QĐ

bổ sung

PVCM

Phạm vi

hoạt động chuyên

môn

Thời gian

đăng ký

Vị trí chuyên môn

Hiện đang làm

nơi khác

(cập nhật thông

tin)

Quyết định

SYT

đã phê duyệt

1 Hồ Văn Lạc

001144/BRVT-

CCHN ngày

15/07/2013

QĐ số

288/QĐ-SYT

ngày

07/04/2021

Khám, chữa bệnh

chuyên khoa Ngoại

Khám, chữa bệnh

chuyên khoa Ung

bướu ( Hóa trị )

07h00-11h30;

13h30-17h00, từ

Thứ Hai - Thứ Sáu;

Thời gian trực và

Thời gian điều động

Bác sĩ - Phó khoa -

Khoa Ung bướu

KCB CK Ngoại -

PKĐK Thiên Ân

Thời gian:

T2-T6: 17g10-18g30

CN: 7g-11g30;

13g30-18g30.

KCB CK Ngoại -

PK Đa khoa Bình

An

Thời gian: Thứ Bảy,

trừ ngày trực tại

BVBR, từ 6g-21g.

QĐ số

522/QĐ-STR

ngày

15/6/2021

(PKĐK Thiên

Ân)

QĐ số

999/QĐ-SYT

ngày

25/11/2020

(PKĐK Bình

An)

478/QĐ-SYT

ngày

24/05/2023

(stt 710-

BVBR)

II. Nhân sự ngưng hành nghề:

STT Họ và tên  Số CCHN

Phạm vi

hoạt động chuyên

môn

Thời gian đăng ký

Vị trí chuyên môn

Quyết định SYT

đã phê duyệt
Ghi chú

1
Võ Thị Mai

Hồng

006127/BRVT-

CCHN ngày

15/7/2022

Khám, chữa bệnh

chuyên khoa Răng

Hàm Mặt

07h00-11h30;

13h30-17h00, từ

Thứ Hai - Thứ Sáu

Thời gian trực và

Thời gian điều động

Bác sĩ - Nhân viên -

Khoa Răng hàm mặt

478/QĐ-SYT ngày

24/05/2023
Không

2
Quản Thị

Hồng

003980/BRVT-

CCHN ngày

28/11/2016

Thực hiện theo quy

định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 07/10/2015

của Bộ y tế, Bộ nội vụ

Quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh nghề

nghiệp Điều dưỡng

07h00-11h30;

13h30-17h00, từ

Thứ Hai - Thứ Sáu

Thời gian trực và

Thời gian điều động

Điều dưỡng - Nhân

viên - Khoa Khám

bệnh

478/QĐ-SYT ngày

24/05/2023

       Không

3
Nguyễn Thị

Hải Hạnh

001155/BRVT-

CCHN ngày

17/6/2013

Thực hiện theo quy

định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 07/10/2015

của Bộ y tế, Bộ nội vụ

Quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh nghề

nghiệp Điều dưỡng

07h00-11h30;

13h30-17h00, từ

Thứ Hai - Thứ Sáu

Thời gian trực và

Thời gian điều động

Điều dưỡng - Nhân

viên - Khoa RHM

478/QĐ-SYT ngày

24/05/2023

     Không

III. Đăng ký người làm việc:

STT Họ và tên
Văn bằng

chuyên môn
            CCHN Thời gian đăng ký  Vị trí việc làm

Quyết định đăng

ký thực hành
Ghi chú

1
Nguyễn Văn

Vũ

Kỹ sư Điện,

điện tử
Không

07h00-11h30;

13h30-17h00, từ

Thứ Hai đến Thứ

Sáu

Thời gian trực và

Thời gian điều động

 Kĩ sư -Nhân viên

-Phòng CNTT

2 Võ Thị Hằng
Cử nhân kế

toán
Không

07h00-11h30;

13h30-17h00, từ

Thứ Hai đến Thứ

Sáu

Thời gian trực và

Thời gian điều động

Kế toán- Nhân viên

- Phòng TCKT

IV. Người làm việc nghỉ:

STT Họ và tên
Văn bằng

chuyên môn
             CCHN Thời gian đăng ký  Vị trí việc làm

Quyết định SYT

đã phê duyệt
Ghi chú

1
Bùi Thị

Phượng

07h00-11h30;

13h30-17h00, từ

Thứ Hai đến Thứ

Sáu

Thời gian trực và

Thời gian điều động

Nhân viên phục vụ -

Nhân viên - Khoa

Lọc Máu

478/QĐ-SYT ngày

24/05/2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T09:50:45+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T10:27:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T10:27:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T10:28:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T10:28:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T10:28:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T10:28:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T10:28:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T10:28:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!